GAZETA HANDLOWA.

Nr. 428.

Warszawa, dnia 4 (16) czerwca. Środa.

1869.

Cena prenumeraty: w Warszawie: kwartalnie rsr. 2 kop. 10; miesięcznie kop. 70. Za odnośnienie do domu dopłaca się miesięcznie kop. 5. Numer pojedynczy k p. 5.

Na prowincyi we wszystkich urzędach pocztowych w kraju i w Cesarstwie: rocznie rsr. 9. Półrocznie rsr. 4 k. 50. kwartalnie rs.

Nra 19043, 14853 7103, po rs. 200.

OGŁOSZENIA

MY

ALEKSANDER II.

CESARZ WSZECH ROSSYI, KRÓL POLSKI

etc. etc. etc.

Wiadomo czynimy, iż Trybunał Handlowy w Warszawie w Imieniu Naszem wydał wyrok osnowy następującej:

OBECNI Komosiński Prezes, Działo się na sessyi Trybunału Handlowego w Genelli, Warszawa dnia 26 maja (7 czerwca) 1869 r. Sędziowie J. Zell

(podpisano) Komosiński Prezes, (podpisano) Andrychiewicz, podpisarz

Trybunał Handlowy w Warszawie.

W rozpoznaniu podania Mózesa Winawera kupca handlu hurtowego kolonialny w Warszawie pod Nr 983/4 prowadzącego, zaś pod Nr 969 zamieszkającego w dniu 14 (26) maja roku